

24.12.2010 ApS
Hjarbækvej 65, 8830 Løgstrup

CVR-nr. 33 37 20 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Ole Thiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	24.12.2010 ApS Hjarbækvej 65 8830 Løgstrup
	CVR-nr.: 33 37 20 00
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Krull Jørgensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på -96.413 kr. mod -31.461 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -131.390 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-92.952	-4.000
Finansielle indtægter	23.376	23.376
Finansielle omkostninger	<u>-26.837</u>	<u>-26.837</u>
Resultat før skat	-96.413	-7.461
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.000</u>
Årets resultat	<u>-96.413</u>	<u>-31.461</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.413</u>	<u>-31.461</u>
Disponeret i alt	<u>-96.413</u>	<u>-31.461</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Gældsbev	<u>0</u>	<u>133.581</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>133.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>133.581</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>537.664</u>	<u>469.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>537.664</u>	<u>469.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.664</u>	<u>469.658</u>
 Aktiver i alt	<u>537.664</u>	<u>603.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	-211.390	-114.977
Egenkapital i alt	-131.390	-34.977
Gældsforpligtelser		
2 Gældsforpligtelser	0	153.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	665.054	480.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.054	638.216
Gældsforpligtelser i alt	669.054	638.216
Passiver i alt	537.664	603.239
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
1. Overført resultat				
Overført resultat primo	-114.977	-83.516		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.413</u>	<u>-31.461</u>		
	<u>-211.390</u>	<u>-114.977</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>153.356</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>153.356</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Krull Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-459823563573

IP: 193.106.122.64

2018-05-29 08:41:32Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2018-05-29 09:13:21Z

NEM ID 

Ole Thiel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260733672084

IP: 80.196.242.133

2018-06-02 08:13:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOU20-ZD7ZB-CQ076-8EGBE-18FP7-KC102

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>